御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和３年度第３回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和３年６月 24 日（水） 午前９時 10 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  竹田 和世   社会教育課長   小野田明人

委 員  島田 惠美   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  松林 義樹   教育総務課長   髙田 和幸

委 員  野口 智美   図書館長     西郷 成美

             教育総務課係長  川村 美穂

欠席者 なし

１ 開 会

２ 再任・新任教育委員挨拶

 ・島田委員 再任挨拶

 ・野口委員 新任挨拶

３ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・ 学校及び社会教育関係の行事等について

・ 新型コロナウイルスに関する対応等について

・ 市議会６月定例会について

【教育総務課】

・ 浜岡中学校、新学校給食センターの完成について

【教育部長】

・ 市議会６月定例会について

・ 教職員への新型コロナウイルスワクチン接種について

４ 報告事項

（１）御前崎市子ども読書活動推進委員会設置要綱について

（２）国指定重要文化財（御前埼灯台）の答申について

（３）国指定天然記念物白羽の風蝕礫産地 無許可現状変更について

（４）東京 2020 パラリンピック聖火リレーについて

（５）御前崎市民プール屋外プールの営業（中止）について

６ 閉 会

次回開催日時 ７月 21 日（水）午前９時 30 分～